

Roda Invest IVS

Ved Sønderport 14, 4 th
2300 København S

Årsrapport
18. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2018

Jacob Rod Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Roda Invest IVS
Ved Sønderport 14, 4 th
2300 København S

CVR-nr: 38651676
Regnskabsår: 18/05/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.475 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.246 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 18. maj 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Eksterne omkostninger		-1.475
Bruttoresultat		-1.475
Resultat af ordinær primær drift		-1.475
Andre finansielle indtægter		3.163
Øvrige finansielle omkostninger		-7.934
Ordinært resultat før skat		-6.246
Årets resultat		-6.246
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.246
I alt		-6.246

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18
Tilgodehavende skat		kr. 303
Andre tilgodehavender		30.325
Tilgodehavender i alt		30.628
Likvide beholdninger		382
Omsætningsaktiver i alt		31.010
Aktiver i alt		31.010

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-6.246
Egenkapital i alt		-6.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.255
Gældsforpligtelser i alt		37.255
Passiver i alt		31.010

Egenkapitalopgørelse 18. maj 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-6.246	-6.246
Egenkapital, ultimo	1	-6.246	-6.245